

علی‌نژاد، هیچ‌جا نگفتم به مربیان المپیک حقوق نمی‌دهیم

فیده اعتراض شطرنج ایران را نادیده گرفت



سرپرست معاونت قهرمانی وزارت ورزش درباره ماجرای فیروزجا می‌گوید: «فدراسیون شطرنج اعتراض خود را به فدراسیون جهانی مبنی بر حضور فیروزجا زیر پرچم فیده داشت اما به این اعتراض توجهی نشد.»

مهدی علی‌نژاد در حاشیه تحلیل از بزرگان پزشکی ورزشی با سؤالاتی درباره بحث‌های روز ورزش مواجه می‌شود. او ابتدا درباره تغییر تابعیت علیرضا فیروزجا می‌گوید: «تفاسی که افتاده این است که فیروزجا زیر پرچم فیده شرکت می‌کند، ما به‌خاطر مصالحی موافق شرکت تیم آقایان نبودیم. فدراسیون شطرنج هم مخالفت صریح خود را به فدراسیون جهانی اعلام کرده و حضور فیروزجا زیر پرچم فیده خلاف عرف و مقررات است اما ظاهراً توجهی به این اعتراض نشده است. ما نمی‌توانیم به افراد چیزی را

۲۵ دی، برگزاری مسابقات آزاد پارا تکواندو

مسابقات آزاد کشوری پارا تکواندو در سه رده سنی به میزبانی هیأت تهران برگزار می‌شود. رقابت‌های آزاد کشوری پارا تکواندو در دو بخش پومسه و گیومگی و در سه رده سنی نونهالان، نوجوانان و بزرگسالان و در دو بخش مردان، زنان، ۲۵ دی ماه به

۳۰ دی، مجمع سالانه کمیته ملی المپیک

با تصمیم هیأت اجرایی کمیته ملی المپیک، قرار شد مجمع این کمیته ۳۰ دی ماه برگزار شود. هیأت اجرایی پیش از این گزارش حسابرس را که قرار است در مجمع ارائه شود را به تصویب رسانده بود.

شروع اردوی تیم ملی پارا اسکی

نخستین مرحله اردوی آمادگی تیم ملی پارا اسکی صحرانوردی ایران از هفتم تا دوازدهم دی ماه در محل فدراسیون برگزار می‌شود. عباس دانی، امین امانی‌نژاد، امین عیدی‌پور، ابوالفضل خطیبی، پیمان صالحی،

فریبرز سگری: باخت‌ها با موفقیت در توکیو جبران می‌شود

تکواندوکاران با ماهی ۵ میلیون تومان معجزه می‌کنند



ایران ورزشی- سرمربی تیم ملی تکواندو کسب دو سهمیه برای حضور در المپیک توکیو را یک معجزه دانست. تیم ملی تکواندو با حضور در مسابقات فینال گرندپری در روسیه توسط آرمین هادی‌پور و میرهاشم حسینی به سهمیه المپیک رسید و به سجاد مردانی هم امید داشتند که بتواند با حضور در گرنداسلم چین به سهمیه برسد تا تیم ملی تکواندو هم به جمع کشورهایی پیوندد که صاحب سه سهمیه شدند اما این اتفاق رخ نداد و در نهایت با شکست سجاد در همان دور نخست مسابقات، سهمیه سوم از دست رفت.

بعد از این مسابقات حرف و حدیث‌های زیادی درباره تیم ملی تکواندو و انتقادهای زیادی درباره اینکه چرا تیم ملی نتوانست بیش از دو سهمیه کسب کند مطرح شد. بعد از این انتقادات فریبرز سگری سرمربی تیم ملی تکواندو به‌همراه ارش فرهادیان مدیر تیم‌های ملی در نشست خبری با اصحاب رسانه حاضر شدند تا درباره مسائل مطرح‌شده پاسخ بدهند. اولین سؤالات هم مربوط به همین سهمیه‌های

کسب‌شده بود که سرمربی تیم ملی تکواندو کسب دو سهمیه را یک موفقیت بزرگ دانست: «۴ مرحله رقابت گرندپری، ۵ تورنمنت بین‌المللی و مسابقات جهانی را پشت سر گذاشتیم که در نهایت آرمین هادی‌پور با رنکینگ ۳ و میرهاشم حسینی با رنکینگ ۶ برای المپیک شدند اما سجاد مردانی علی‌رغم شایستگی از رنکینگ هفتم قرار گرفت و نتوانست به المپیک برسد. مردانی پس از المپیک ریو در شوک بود و در ۲۰۴ سال نتوانست موفقیتی برسد. در ادامه او در ۱۴ رویداد شرکت کرد که ۱۲ مدال گرفت و سوم از دست رفت.

بعد از این مسابقات حرف و حدیث‌های زیادی درباره تیم ملی تکواندو و انتقادهای زیادی درباره اینکه چرا تیم ملی نتوانست بیش از دو سهمیه کسب کند مطرح شد. بعد از این انتقادات فریبرز سگری سرمربی تیم ملی تکواندو به‌همراه ارش فرهادیان مدیر تیم‌های ملی در نشست خبری با اصحاب رسانه حاضر شدند تا درباره مسائل مطرح‌شده پاسخ بدهند. اولین سؤالات هم مربوط به همین سهمیه‌های

آغاز تیم فصل دوم لیگ برتر با لغو یک بازی دیگر

ذوب آهن در تهران به میدان می‌رود؟

نخواهد شد. البته در مورد اعلام نتیجه بازی فعلاً باید تصمیم‌گیری کنیم، هنوز پتروشیمی برنده اعلام نشده و تنها بازی لغو است.» پیش از این نیز در تیم فوتبال ذوب آهن گفتند که در آخرین مورد، تیم ذوب‌آهن اصفهان به دلیل حاضر نشدن مقابل شهررداری گرگان، ۲۰۰ صفر بازنده اعلام شد.

در ایسن میان صحبت‌هایی هم درباره حضور یا عدم حضور ذوب آهن برای بازی با مهرام در تهران مطرح شده. اصفهانی‌ها که به رای فدراسیون درباره بازنده شدن در بازی با گرگان معترض بودند، به طور غیر رسمی تهدید به کناره‌گیری از لیگ گرفته بودند. تصمیمی که مشخص نیست تا چه اندازه جدی است و چه سرنوشتی خواهد داشت.

برنامه بازی‌های لیگ در هفته چهاردهم: مس کرمان - رعد پادفند هوایی شهرکرد پتروشیمی بندرام - نیروی زمینی تهران (لغو) توفارقان آذرشهر - اویژه صنعت مشهد شورا و شهرداری قزوین - شمشیر قم مهرام تهران - ذوب‌آهن اصفهان شهررداری گرگان - شهرداری بندرعباس اکسون تهران - نفت آبادان

افزایش امیدوارکننده رکورد دختران وزنه‌دار

توقع مدال آوری در غرب آسیا



مشاور و ناظر فنی تیم ملی وزنه‌برداری بانوان می‌گوید که کادرفنی بانوان به قول خود مبنی بر افزایش رکوردی دختران وزنه‌برداری در مسابقات قطر کار کامل کرد و قطعاً در تورنمنت‌های غرب آسیا توقع مدال آوری و کسب افتخار از آنها می‌رود. اکبر خورشیدی با اشاره به حضور تیم وزنه‌برداری دختران در مسابقات قطر کاپ می‌گوید: «از این رقابت‌ها استقبال خوبی شده بود و این انتظار می‌رفت مسابقات سنگین باشد اما چون به جامعه وزنه‌برداری قول داده شده بود که دختران در مسابقات قطر کاپ بیش از مجموع ۲۰۰۰ کیلوگرم وزنه بزنند، این وعده نیز عملیاتی شد،

ضمن اینکه در این مسابقات مسئولان فدراسیون جهانی هم حضور داشتند و این موضوع خصوصاً برای کسب وایلد کارت حضور در المپیک برای بانوان وزنه‌برداری بسیار اهمیت داشت. دختران ایران ثابت کردند که رنگ تفریح نیستند تا جایی که حتی اورسلا پاپاندرا نایب رئیس فدراسیون جهانی نیز بابت توانمندی و پیشرفت قابل تقدیر و چشمگیر بانوان وزنه‌برداری به مسئولان فدراسیون وزنه‌برداری و کادرفنی تیم ملی بانوان خیلی ویژه تبریک گفت.»

با توجه به حرف‌های مشاور فنی تیم ملی وزنه‌برداری بانوان، بی‌تردید ملی‌پوشان ایران باید خوششان را با شرایط ایده‌آل و رو به جلویی که در عرصه بین‌المللی دارند تطبیق دهند و بدانند که به خوبی دارند پله پله بالا می‌روند اما قطعاً نیازاست بعد که تلاش بیشتری داشته باشند، ضمن اینکه بعد از این در رقابت‌های بین‌المللی وزنه‌برداری غرب آسیا از دختران وزنه‌برداری کشورمان سوای توقع عملکرد فنی خوب، انتظار مدال هم می‌رود. بدون شک در مسابقات غرب آسیا دختران وزنه‌دار با شرایط بهتری وزنه می‌زنند، ضمن اینکه به نیست در این قبیل رویدادهای بین‌المللی که از حساسیت و استرس پایین‌تری برخوردار هستند از چهره‌های جوان و با آئینه وزنه‌برداری بانوان نیز استفاده و رونمایی شود.

در حالی که جودوی ایران همچنان در حالت تعلیق قرار دارد

قهرمان جودوی المپیک برای آموزش به ایران می‌آید



در این مدت حتی کوچکترین توضیحی درباره بازی‌ها یا جلسات و فعالیت‌هایی که او و همکارانش برای رفع تعلیق شدن هر چه سریعتر جودوی ایران به تعلیق فدراسیون، زیر بار هزینه‌های سنگین سفر این مربی برویم؟ یکی از سؤالاتی که برای رئیس فدراسیون جودو در حال است که چرا رئیس فدراسیون جودو

فعلاً مجوز انجام هیچ گونه مراده و فعالیت بین‌المللی در رقابت‌های مختلف برون مرزها و ندارد، برویم سراغ یک چهره شاخص بین‌المللی و او را برای آموزشی که فعالیت و نتیجه‌ای را با توجه به شرایط فعلی برای جودوی ما به دنبال دارد به کشورمان دعوت کنیم؟ آیا این کار هدفی غیر از این دارد که بخوایم نشان دهیم که همه چیز آرام است و اتفاقی بیافته است؟ به هر حال گویا آرش میراسماعیلی، رئیس فدراسیون جودو در حاشیه رقابت‌های قهرمانی جهان قزاق کورس در کشور قزاقستان با لی وون هی قهرمان جودوی جهان و دارنده مدال طلای رقابت‌های المپیک دیدار و مذاکره کرده و موافقت اولیه او را برای حضور در ایران گرفته است. لی هم در گفت‌وگویی که از طریق شبکه‌های اجتماعی با میراسماعیلی داشته است، اعلام کرده که برای مدت دو هفته به ایران سفر می‌کند.

حضور این جودوکار سرشناس کره جنوبی جهت آموزش در رده‌های سنی مختلف و ارزیابی عملکرد جودوکارها و مربیان ایرانی خواهد بود و یکی دیگر از دلایل اصلی حضور لی در ایران مذاکره با مسئولان فدراسیون جودو است. زمان دقیق این سفر، به زودی اعلام می‌شود. در نهایت باید منتظر ماند و دید که سواى این قبیل برنامه‌های آموزشی، مسئولین فدراسیون جودوی ایران چه برنامه کارآمدی برای خارج شدن جودو از «حالت تعلیق» دارند.

حذف ایران در دور نخست ۵ فینالیست در ۴ وزن برای کره فدراسیون برای پر کردن این شکاف برنامه دارد؟

سرمربی تیم ملی تکواندو روز گذشته نشست خبری برگزار کرد و در این نشست دربارۀ موضوعات مختلفی بحث شد اما هیچ‌کس سراغ این موضوع نرفت که چرا این همه فاصله بین تکواندو ایران و کره جنوبی به وجود آمده و برنامه کادر فنی برای کمتر کردن این فاصله چیست؟ کره جنوبی در مسابقات گرنداسلم چین در چهار وزن، پنج فینالیست داشت و صاحب سه مدال طلا و دو نقره شد در حالی که ایران در این مسابقات فقط یک نماینده داشت که آن هم در همان دور نخست حذف شد.

طبق تصمیم فدراسیون جهانی تکواندو (WTF) به نقرات اول گرنداسلم ۲۰۲۰ هزار دلار، نقرات دوم ۲۰ هزار دلار و نقرات سوم ۱۰۰ هزار دلار جایزه نقدی تعلق می‌گیرد که بیشتر جایز این دوره به کره‌ای‌ها رسید. تکواندوکاران کره جنوبی در سه وزن به مدال طلا رسیدند. در اوزان ۵۸-، ۶۸- و ۸۰+ کیلوگرم به مدال طلا رسیدند و سر جمع ۱۱۰ هزار دلار را به جیب زدند. علاوه بر این در اوزان ۵۸- کیلوگرم و ۸۰- کیلوگرم هم دو کره‌ای دیگر در فینال حاضر شدند تا ۴۰ هزار دلار به آنها جایزه بگیرند و این یعنی کره جنوبی فقط در بخش مردان ۲۵۰ هزار دلار جایزه به همراه برد که تقریباً به پول ایران نزدیک به سه و نیم میلیارد تومان می‌شود.

در وزن ۵۸- کیلوگرم کور سئو مقابل مین یونگ لی به برتری رسید تا برنده یک فینال کره‌ای باشد. در وزن ۶۸- کیلوگرم لی هون دائه با غلبه بر شون ژائو از چین به مدال طلا رسید تا دومین طلایی کره جنوبی باشد و در وزن ۸۰- کیلوگرم ماکسیس از روسیه با غلبه بر هوان از کره جنوبی به مدال طلا رسید. تکواندوکار کره جنوبی در نیمه نهایی از سد میلاد یبکی گذشتۀه بود اما در فینال تکواندوکار روسیه که هنوز مصافحش برای حضور در بازی‌های المپیک نامشخص است، با قدرت حاضر شد و نتوانست همانند سال ۲۰۱۸ به مدال طلا دست پیدا کند. در مقابل این درخشش کره‌ای‌ها ما چه کردیم؟ آنها نزدیک به بودجه یک سال فدراسیون تکواندو را در مسابقات گرنداسلم به عنوان جایزه بردند و در مقابل تیم ایران هم فقط نظاره‌گر مسایات بود، این موضوع مهمی است که چرا و چطور این همه فاصله بین تکواندو ایران و کره جنوبی به وجود آمد و اصلاً برنامه برای کم کردن این فاصله چیست؟

البته تکواندو متعلق به کره جنوبی است و این کشور در این ورزش همیشه صاحب قدرت بوده اما در سال‌های گذشته هم تکواندو ایران به این کشور نزدیک شده بود و حتی فاصله خود را هم کملاً کم کرده بود اما حالا چه اتفاقی رخ داده که این همه فاصله به وجود آمده است؟

خبر کوتاه

نوروزی به مراسم تجلیل از برترین‌های پزشکی – ورزشی نرفت جای خالی پورکاظمی
بیشتر از همیشه به چشم آمد
همایش تجلیل از پژوهشگران و بزرگان پزشکی ورزشی در حالی برگزار شد که جای خالی پورکاظمی، رئیس سابق فدراسیون که مدتی قبل به دیار باقی شتافت، بیشتر از همیشه به چشم آمد. در این مراسم از رؤسای قبلی فدراسیون پزشکی ورزشی، بنیانگذاران و پیشکوتان پزشکی ورزشی و صاحبان کرسی‌های بین‌المللی تجلیل شد که خانواده محروم پورکاظمی هم در این مراسم حضور داشتند. پورکاظمی که پیش از غلامرضا نوروزی، ریاست فدراسیون پزشکی – ورزشی را برعهده داشت، چند سال قبل به علت بیماری درگذشت اما تأثیر قدم‌های مثبتی که برای ارثه خدسات به جامعه ورزش برداشت، همچنان باقی است. در این مراسم کلبلی از فعالیت‌های مرحوم لطفعلی پورکاظمی پخش و از خانواده‌اش تجلیل شد. این مراسم البته نکته‌های دیگری هم داشت. یکی از موارد قابل توجه، غیبت غلامرضا نوروزی، رئیس پیشین فدراسیون بود. مهدی علی‌نژاد، سرپرست معاونت قهرمانی وزارت ورزش که خودش هم پزشک است، در این مراسم گفت: «جامعه پزشکی همیشه در موفقیت‌های ورزش نقش داشته اما مغفول مانده است. مجموعه پزشکی ورزشی ایران یکی از بهترین‌ها بوده است. چند ماه دیگر المپیک را پیش رو داریم و پیش نقش ویژه‌ای می‌توانند داشته باشند مانند مصدومیتی که برای حسن بذانی پیش آمد. رسیدگی به حسن بذانی نشان داد پشتیبانی خوبی از ورزشکاران می‌شود.»

لیگ برتر والیبال بانوان مدعی قهرمانی میزبان قزوین

هفته پنجم لیگ برتر والیبال بانوان امروز (پنجشنبه) با برگزاری سه دیدار پیگیری می‌شود که طبق برنامه اعلام شده، ذوب‌آهن مدافع عنوان قهرمانی میزبان شورا و شهرداری قزوین است. شاگردان فریا صادقی تاکنون همه مسابقات خود را با برد پشت سر گذاشته‌اند اما دیدارنده که همین روند را ادامه دهند.

در تهران نیز تیم‌های توسعه اقتصادی اطلس و اکسون مقابل هم به میدان می‌روند و آق هم میزبان سستارگان فارس است. با توجه به رقابت‌های انتخابی المپیک و برگزاری تمرینات تیم ملی، دیدارهای پیکان و ابریح استاسن تا پایان مسابقات تیم ملی برگزار نمی‌شود.